آمریکا وقتش را ندارد که برای احیای برجام مذاکره کند. آمریکا به تدریج وارد رالی انتخاباتی می‌شود و مسائل گفت‌وگو با ایران هم بسیار پیچیده و وقت‌گیر است. به نظر می‌رسد که طرف‌های غربی نتوانند مساله برجام را دنبال کنند. به گمان من واشنگتن می‌خواهد تا قبل از انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا (آبان ۱۴۰۳) به توافقی با ایران برسد، اما تفاهمی که نیاز نباشد به کنگره برود و تصویب شود. چنین توافقی را معمولاً «توقف در مقابل توقف» نامگذاری می‌کنند، من معتقدم که بهتر است چنین توافقی را «توقف در مقابل گشایش» بخوانیم.

مذاکره‌کنندگان دولت سیزدهم ترجیح میدهند کمتر در عمان مذاکره کنند، چرا که علاقه‌مندند اگر ایران به توافقی با آمریکا برسد این احساس وجود نداشته باشد که در حال تکمیل فرآیندی است که توسط دولت‌های قبلی انجام شده است، بلکه میخواهند این‌گونه به نظر برسد که کاری مستقل را شروع کرده‌اند و به نتیجه رسانده‌اند

خیلی بعید میدانم که برجام تا پیش از انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا احیا شود

به گمان من واشنگتن میخواهد تا قبل از انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا (آبان ۱۴۰۳) به توافقی با ایران برسد، اما تفاهمی که نیاز نباشد به کنگره برود و تصویب شود

تفاهم موقت به نفع ایران است، چون چیزی از دست نمیدهد غنی‌سازی‌اش در ایران می‌ماند، سانتریفیوژهای پیشرفته در ایران می‌ماند و اگر طرف مقابل نقض عهد کرد، ایران هم میتواند مسائل را به قبل برگرداند